
Quinta-feira, 01 de

Abril de 2021

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

Gabinete do Prefeito

DECRETO 110/2021

DISPÕE SOBRE O ADIAMENTO DA REUNIÃO DO GABINETE DE CRISE 
COVID-19 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Campos dos Goytacazes, no uso das atribuições conferidas 
pelo artigo 78, IX da Lei Orgânica do Município e 

CONSIDERANDO a Lei n.º 9.093, de 12 de setembro de 1995, que institui o dia 02 de 
abril de 2021, sexta-feira santa como feriado federal;

CONSIDERANDO que o adiamento da reunião permitirá que a atualização e coleta 
de dados a respeito da pandemia do COVID-19 no âmbito municipal ocorra de forma 
atualizada;

DECRETA:

Art. 1° - A Reunião virtual do Gabinete de Crise Covid-19, criado pelo Decreto nº 
002/2021, fi ca adiada para o dia 05 de abril de 2021, segunda feira, às 9h. 

Art. 2° - Permanecem vigentes todas as demais regras de restrições e permissões 
estabelecidas pelo Decreto nº 105/2021. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Campos dos Goytacazes (RJ), 01 de abril de 2021.

Wladimir Garotinho
Prefeito


		2021-04-01T15:35:34-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161




